انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه انترناسیونال شماره ۹۱۲
سه شنبه ۳ فروردین ۱۴۰۰ - ۲۳ مارس ۲۰۲۱

ایران در سالی که گذشت

این نوشته بر مبنای مصاحبه کانال جدید با حمید تقوایی تدوین شده است

حمید تقوایی: اولین نکته اینست که شیوع ویروس کرونا یک مساله و میشود گفت یک فاجعه جهانی بود که تمام دنیا را تحت تاثیر قرار داد و زندگی مردم جهان را در واقع نیمه فلج کرد.